C
on
ce
p
tv
er
si
e
RAW0868 Bladnr. 1 van 2
Afdrukdatum:
24-06-2025
BESTEKS-
POST-
NUMMER
CATALOGUSNUMMER
HOOFD-
CODE
DEFICODE
1 : 2 : 3 : 4 : 5 : 6
OMSCHRIJVING
EEN-
HEID
HOEVEELHEID
RESULTAATS-
VERPLICHTING
HOEVEELHEID
TER
INLICHTING
414 STRAAT- EN TROTTOIRKOLKEN
. . . . .
. . . . .
4140 Leveren straatkolken
. . . . .
. . . . .
414060 252699 Leveren straatkolk van beton/gy comb SK3545-30. st 1,00 V
. . . . . Betreft kolken te verwerken volgens bestekspostnr.
. . . . . @@@@@@.
. . . . . Straatkolk klasse: B-125 kN volgens NEN-EN 124.
. . . . . Type: Oogink SK3545-30 st 1,00 L
. . . . . Fabrikant: Oogink Trilbeton
. . . . . Afmeting kolkkop: 350 x 450mm, holling 30 mm
. . . . . Toebehoren: voorzien van gietijzeren uitlaat, inlaatstuk
. . . . . en scharnierend rooster.
. . . . . Onderbak: beton
. . . . . Uitlaat: @@@zij/achter@@@
. . . . . Diameter uitlaat: @@@ø125mm spie/ø160mm
. . . . . spie/flexibele uitlaat voor PVC ø125mm@@@
. . . . . met standaard GY stankscherm
. . . . . Toebehoren:
. . . . . - @@@RVS vuilvanger@@@
. . . . . - @@@Rapidlock vergrendeling@@@
. . . . . Straatkolk voorzien van het KOMO productcertificaat
. . . . . volgens BRL 9203.
. . . . . Plaatsing volgens plaatsingsvoorschriften leverancier.
. . . . . Totale hoogte: kleiner dan 1,0 m
. . . . . Constructie: eendelig
. . . . .
C
on
ce
p
tv
er
si
e
RAW0868 Bladnr. 2 van 2
Afdrukdatum:
24-06-2025
BESTEKS-
POST-
NUMMER
CATALOGUSNUMMER
HOOFD-
CODE
DEFICODE
1 : 2 : 3 : 4 : 5 : 6
OMSCHRIJVING
EEN-
HEID
HOEVEELHEID
RESULTAATS-
VERPLICHTING
HOEVEELHEID
TER
INLICHTING
9 Staartposten
. . . . .
. . . . .
91 Eenmalige kosten
. . . . .
. . . . .
. . . . .